



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Thomas/Maria Familie Holding ApS

Avderødvej 27, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 36 45 06 06

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

---

Thomas Favre-Bulle Malling  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomas/Maria Familie Holding ApS Avderødvej 27 2980 Kokkedal  CVR-nr.: 36 45 06 06 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Favre-Bulle Malling
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associerede virksomheder</b>	Aarhus Assets I ApS, Gentofte Copenhagen Assets I ApS, Gentofte CFP Familie Holding ApS, Fredensborg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.389 t.kr. mod 2.007 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-64.683</b>	<b>-11.774</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.258.274	1.779.741
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	285.834	263.154
Andre finansielle indtægter	7.590	106.366
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.259	-66.104
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.425.756</b>	<b>2.071.383</b>
Skat af årets resultat	-36.828	-64.152
<b>Årets resultat</b>	<b>1.388.928</b>	<b>2.007.231</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.258.274	480.725
Udbytte for regnskabsåret	226.000	221.600
Overføres til overført resultat	0	1.304.906
Disponeret fra overført resultat	-95.346	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.388.928</b>	<b>2.007.231</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.796.208	3.537.934
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.796.208	3.537.934
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.796.208</b>	<b>3.537.934</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.105.305	2.340.715
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.261.791	4.058.849
	Tilgodehavender i alt	8.367.096	6.399.564
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.105.294	1.087.423
	Værdipapirer i alt	1.105.294	1.087.423
	Likvide beholdninger	103.570	2.100.108
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.575.960</b>	<b>9.587.095</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>14.372.168</b>	<b>13.125.029</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.738.999	480.725
Overført resultat	10.058.566	10.153.912
Foreslået udbytte for regnskabsåret	226.000	221.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.073.565</u></b>	<b><u>10.906.237</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.000	10.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.207.775	2.152.390
Selskabsskat	36.828	56.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.298.603</u>	<u>2.218.792</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.298.603</u></b>	<b><u>2.218.792</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.372.168</u></b>	<b><u>13.125.029</u></b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	8.849.006	216.000	9.115.006
Udloddet udbytte	0	0	0	-216.000	-216.000
Resultatandel	0	480.725	1.304.906	221.600	2.007.231
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	480.725	10.153.912	221.600	10.906.237
Udloddet udbytte	0	0	0	-221.600	-221.600
Resultatandel	0	1.258.274	-95.346	226.000	1.388.928
	<b>50.000</b>	<b>1.738.999</b>	<b>10.058.566</b>	<b>226.000</b>	<b>12.073.565</b>



## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2019: kr. 0).		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.385	52.390
Andre finansielle omkostninger	5.874	13.714
	<b>61.259</b>	<b>66.104</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	3.057.209	3.057.209
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>3.057.209</b>	<b>3.057.209</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	480.725	-1.299.016
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.258.274	1.779.741
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>1.738.999</b>	<b>480.725</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>4.796.208</b>	<b>3.537.934</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Aarhus Assets I ApS, Gentofte	20 %	11.908.174	4.667.878
Copenhagen Assets I ApS, Gentofte	20 %	12.072.867	1.623.490
CFP Familie Holding ApS, Fredensborg	47,75 %	-15.167.418	-259.673

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas/Maria Holding ApS, CVR-nr. 30 61 26 39, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



#### 4. Eventualposter (fortsat)

##### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


